

תפילות לאשה לאחר הדלקת נרות של שבת קודש

יהיו רצון אמרי פי וְהַגִּינוּ לְפִי לְפָנֶיךָ יי צורי וגואלי.

תפילה נוספת לאשה לאחר הדלקת נרות שבת

יהי רצון מלפניך יי אלהי ואלהי אבותי, שתחוננו אותי ואת בעלי (ואת בני ואת אבי ואת אמי) ואת כל קרובי, ותתן לנו ולכל ישראל חיים טובים וארפים, ותזכרנו בזכרון טובה וברכה, ותפקדנו בפקדת ישועה ורחמים, ותשכין שכנינו בתוכנו, וזכרנו לגדל בנים ובני בנים חכמים ונבונים, אוהבי יי, יראי אלהים, אנשי אמת ורע קדש, בני דבקים, ומאירים את העולם בתורה ובמעשים טובים, ובכל מלאכת עבודת הבורא. אנא שמע את תחנוני, בזכות שרה ורבקה ורחל ולאה אמותינו, והאר נרנו שלא יכבה לעולם ועד והאר פניך ונושעה, אמן.

תפילה לשבת, שחיבר הרה"ק רבי נתן מברסלב, ומופיעה בספר תפילותיו – ליקוטי תפילות

יהי רצון מלפניך, יי אלהינו ואלהי אבותינו, שתעזרני ברחמיך הרבים ותזכני לקבל שבת קדש בשמחה וחדוה גדולה, בגילה רנה דיצה וחדוה. ותשמרני ותצילני שלא יעלה על לבי שום עצבות ומרה שחורה, ולא שום יגון ואנחה, ולא שום דאגה ביום שבת קדש, רק אזכרה לשמח בכל עז ביום שבת קדש בכל לבבי ובכל נפשי ובכל מאודי, בשמחה שאין לה קץ ותכלית, פראוי באמת לשמח ביום שבת קדש, ביום קדוש ונורא כזה. ושתעורר עז וחדוה ושמחה רבה ועצומה בלי שעור בכל העולמות בלם, על עמך ישראל ועל כל בני ביתי. אמן בן יהי רצון.

תפילה ותחינה נפלאה לאישה, לאמרה לאחר הדלקת הנרות של שבת קודש, מעובדת ומתורגמת מתוך 'ספר התחינות' בשפת היידיש

אלהי ישראל! אתה קדוש, וקדשת את עמך ישראל ואת השבת. אתה אחד, ובחרת בעמך ישראל מפל האמות לעבדך, ולכבד את השבת ולהאירה בגרות, למען ישמחו וישישו בעבודתך.

היום, בשבת קדש זו, שצויתנו לשמרה באמת בכל דבריה, במלך השומר על המלכה ובחנתן השומר על פלתו, באשר קראו חכמינו זכרונם לברכה לשבת 'מלכה' ו'כלה', לכן באתי אני, בתך, לכבד את שמך ואת תורתך ואת השבת, בהדליקי נרות, כמו שצונו החכמים היודעים תורתך הקדושה.

אל שדי, הנחל לנו את שבת המלכה במנוחה, בקדושה ובנחת, לי ולבעלי ולכל משפחתי, ושמרנו מפגעים וממקרים רעים ביום הזה, שהרי אפלו הרשעים נחים היום מדינה של גיהנום, וכל שכן הצדיקים, בן תשמרני מכל רע ביום השבת הזה. ויאריו נרותי תמיד, ובחמם ואשם יבעירו ויגרשו את המזיקים והשדים והרוחות הרעות, ויפירתו בלם ביום השבת הזה, לכל זיקו לאדם ולא לאשה וילד בעם ישראל.

רבון כל העולמים, חון את בני בדרך הישר בתורתך, ויתמידו בפיקודיך הישרים והמאירים, ויעשו תמיד הישר בעיניך ובעיני בריותך, ונזכה תמיד למנוחת השבת באין מפריע, ושלח לנו ברכותיך על ידי המלאך הטוב ההולך לימין האדם, ואז יענה המלאך הרע 'אמן' בעל פרחו. וזכנו, חי וקיים, לנחל את יום השבת המנוח לנצח.